
第８号様式　その１（入札用）

入　札
保証金

順位 備考

5

4

3

5

落札決定 1

2

上記のとおり執行しました。

円

入　札　者　名再々入札価格再入札価格

170.5
落　　札　　価　　格
（　契　約　価　格　）

180

入　札　価　格

鹿児島水処理株式会社

有限会社　親和熱水研175

エア・ウォーター・マテリアル株式会社国分事務所170

株式会社　尼崎薬品　鹿児島営業所180

富山薬品工業株式会社155

富田薬品株式会社　A&S鹿児島営業所166

入 札 執 行 場 所 指宿広域市町村圏組合事務局

入　札　執　行　調　書

入 札 事 項 ( 件 名 ) 薬品購入（炭酸ソーダ）

令和5年4月25日


